UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO 23/95No

RESOLVE:

dispôs i çÕ es2oArt .

1935SALA DAS SESSÕES, DEJULHO13 DE

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

Reso C ução
o no me d o
para compor

Re
no

UNIVER-
atribuições

a
n o me

O CONSELHO DE ENSINO,
SIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO,
Cegais e estatutárias;

10 e 11 do
aprovado peia Resolução

PESQUISA E EXTENSÃO DA
no uso de suas

Art, lo - Aí terar, em parte,
deste Conselho, para inc í ui r
FRANCISCO BERNARDINO FREITAS,
QUISA E PÕS-GRADUAÇAO.

CONSIDERANDO, ainda, a apr ovação unanime do Plenário
da Sessão Extraordinária do dia 13 de julho de 1995,

CONSIDERANDO o que consta dos Artigos
gimento Interno deste Coíegiado,
17 de 09 de junho de 1987;

em contrário,

no 54/92
Conselheiro JOSÊ

a COMISSÃO DE PES-

Revog am-s e as